در تحقیقی دیگر نوروزی (۱۳۸۳) به بررسی "شاخص‌های ارزیابی کتابخانه‌های دیجیتالی" می‌پردازد و ابدا اهمیت و جایگاه ارزیابی را در رابطه با کتابخانه‌های دیجیتالی بیان می‌نماید، سپس با ارائه طرحی جامع عناصر اصلی تشکیل‌دهنده کتابخانه دیجیتالی را شناسایی نموده و شاخص‌های لازم برای ارزیابی را مطرح می‌نماید. نبوی (۱۳۸۵) نیز

۱- کاربرد سیستم در برآوردن اهداف نظیر به انجام رساندن کارهای محوله می‌باشد.
۲- جستجوهای صورت گرفته مربوط به پاییز سال ۱۳۹۰ و ۲۰۱۱ میلادی است.

های دیجیتال" با هدف مطالعه و بررسی "ارزیابی قابلیت‌های جستجو در کتابخانه قابلیت‌های جستجو در ۱۴ کتابخانه دیجیتالی را انجام داد. این پژوهش به روش پیمایشی انجام گرفته است. برای انجام پژوهش ۱۴ کتابخانه دیجیتالی (۱۰ کتابخانه دیجیتالی خارجی و ۴ کتابخانه دیجیتالی داخلی) به طور تصادفی انتخاب شده است.